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BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %0,95 yüksel�şle 8.946,13 puandan
tamamladı. BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 8.801,30 en yüksek
�se 8.946,13 sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm� �se 101,8
m�lyar TL düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 33,8 m�lyar TL �le BIST SINAİ
endeks� olurken, en fazla değer kazanan sektör endeks� %4,03 �le BIST
İLETİŞİM endeks� oldu. En fazla değer kaybeden sektör endeks� �se -
%1,51 �le BIST ARACI KURUMLAR ENDEKSİ endeks� oldu.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 67 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken,
31 h�ssen�n f�yatı düşmüştür. 2 h�ssen�n �se f�yatı değ�şmem�şt�r .

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%15,76 düşüşle (-19,0 m�lyar TL) 101,8 m�lyar TL oldu. 5 günlük
ortalama �şlem hacm� 100,6 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son
gün �şlem hacm� ortalamaya göre %1,21 artış kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ
Haftanın son �şlem gününe başlarken r�sk �ştahı borsalar tarafında
artıyor. Bu sabah Asya p�yasaları, Wall Street'tek� güçlü kapanışların
ardından genel oalrak �y�mser. Fed'�n fa�z �nd�r�mler� konusunda
bundan sonra daha d�kkatl� olacağı algısı, zaten b�l�nen ve f�yatlanmış
b�r durum olması neden�yle olumsuz b�r etk� yok.  Amer�kan tahv�l
fa�zler� son 3 ayın en yüksek sev�yes�nden b�r m�ktar ger�lerken dolar, 6
haftalık yüksel�ş�n ardından dün b�r m�ktar baskı altında kaldı. Ancak
dolar, güçlü görünümünü sürdüreb�l�r.  
 
Bugün d�kkatler TCMB/Enflasyon Raporunda olacak. Raporda TCMB'n�n
2025 yıl sonu enflasyon tahm�n�n�n ne olacağı, değ�ş�rse bunun ne
oranda değ�şeceğ� �zlenecek. Marttan bu yana %50 olan pol�t�ka fa�z�,
%75'lerde bulunan TÜFE'de soğumaya yardımcı olurken  ekonom�de
de yavaşlama emareler� görülmeye başladı. Dolayısıyla bugünkü
sunumda başkanın pol�t�ka fa�z� �nd�r�mler� konusunda söyleyecekler�
p�yasaların ve özell�kle Borsa İstanbul'un odağında olacaktır. BİST100
endeks�nde graf�ksel olarak 8900 bölges�n�n öneml� destek bölges�
hal�ne gelm�ş olab�leceğ�n� düşünüyoruz.
 

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 34,2192 0,05 -0,11 -0,13
EURTRY 37,0935 0,94 -0,81 -1,45
GBPTRY 44,6168 1,13 0,66 -0,59
EURUSD 1,0802 0,63 -0,75 -1,58
GBPUSD 1,2982 0,73 0,65 -0,76

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 35,5136 -1,00 -0,50 -1,24
Dolar Endeks� (DXY) 104,5080 -0,55 0,57 2,00

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 49,8% 49,9% 48,6% 49,8%
Türk�ye 2 Yıllık 37,9% 40,3% 38,3% 37,4%
Türk�ye 10 Yıllık 25,2% 27,3% 25,2% 24,6%
Almanya 10 Yıllık 2,4% 2,4% 2,4% 2,3%
ABD 2 Yıllık 4,2% 4,3% 4,2% 4,0%
ABD 10 Yıllık 4,3% 4,4% 4,3% 4,1%
ABD10y 2y Farkı 12,0bp 15,5bp 10,5bp 12,4bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 2.704,3 1,64 -1,44 2,33
Gümüş Ons 31,9 2,44 -2,18 0,83
Brent 75,2 0,22 1,62 -6,90
Gram Altın 2.976,6 1,74 -1,50 2,24

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 8.946 79.553.809.137 0,9 0,9 -0,9 19,8
BİST-30 9.864 56.455.500.106 1,1 1,1 -1,4 23,0
BİST Sanay� 12.161 33.755.929.484 0,8 0,5 0,2 5,5
BİST Banka 11.691 15.371.115.113 1,9 -3,0 -9,8 34,1
BİST Tüm 10.349 101.763.449.409 0,8 0,7 -0,2 20,7
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 36,89 37,28 38,09 37,95 36,50

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
BTCIM -9,59 129,20 337,7
REEDR -7,90 16,33 4.901,8
KTLEV -4,97 56,45 351,2
AGROT -3,93 12,48 310,9
KARSN -3,87 14,92 544,8

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
ASTOR 2.602 88,75 1,43
TCELL 2.599 89,00 4,58
MGROS 1.926 439,00 0,29
AEFES 1.622 204,00 4,40
KRDMD 1.325 26,70 1,21

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
ALARK 7,12 92,50 747,2
EGEEN 5,02 11.552,50 362,0
TCELL 4,58 89,00 2.599,4
AEFES 4,40 204,00 1.622,3
ADEL 3,88 44,98 595,1

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 6.709 282,75 1,98
REEDR 4.902 16,33 -7,90
ISCTR 4.562 11,30 2,17
AKBNK 3.862 48,40 1,98
EREGL 3.539 49,52 1,56

BİST-100 2022/12 2023/12 2024/09 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 6,07 8,66 10,48 8,4% 9,77
PD/DD Oranı 1,55 1,27 1,86 1,6% 1,79
Net Kar Marjı 10,3% 11,3% 9,5% 10,4% 24,7
Akt�f Karlılığı 6,1% 5,0% 4,0% 5,0% 9,6
Özsermaye Karlılığı 32,7% 24,2% 22,5% 26,5% 26,5
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0301224 0,66 551.077 6.746
F_XAUUSD1224 1,09 115.738 4.854
F_USDTRY1124 -0,33 1.064.951 134.091
F_EURUSD1124 0,76 17.203 -3.175
F_EURTRY1124 0,42 4.072 -161
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 5.929 - 3,9% 4,1%
DOW 30 43.730 - 4,7% 4,2%
NASDAQ 19.269 1,5% 6,5% 6,9%

Fransa CAC40 7.426 0,8% 1,0% -2,0%
Almanya DAX 19.363 1,7% 1,5% 1,4%
İng�ltere FTSE 8.141 -0,3% 0,4% -2,0%
Japonya NIKKEI 225 39.381 -0,3% 0,8% 0,1%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 8.946,13 8.753,02 8.849,58 8.897,85 8.994,41 9.042,68 8.795,18 8.846,65 9.318,91 0,9% 0,9% -0,9% 14,0%
XU050 7.918,20 7.741,00 7.829,60 7.873,90 7.962,50 8.006,80 7.774,00 7.851,42 8.279,26 1,1% 1,1% -1,3% 16,2%
XU030 9.863,56 9.636,93 9.750,24 9.807,89 9.921,20 9.978,85 9.685,55 9.805,22 10.319,35 1,1% 1,1% -1,4% 20,1%
XUSIN 12.161,32 11.939,25 12.050,29 12.105,80 12.216,84 12.272,35 12.004,16 11.954,67 12.515,76 0,8% 0,5% 0,2% -4,1%
XUMAL 9.944,46 9.748,45 9.846,45 9.895,46 9.993,46 10.042,47 9.853,62 10.052,33 10.598,99 0,7% -1,3% -4,5% 24,2%
XBANK 11.691,22 11.394,90 11.543,06 11.625,02 11.773,18 11.855,14 11.559,33 12.183,56 13.102,66 1,9% -3,0% -9,8% 46,6%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AKBNK 48,40 47,05 47,73 48,11 48,79 49,17 47,83 50,76 55,50 2,0% -4,3% -13,0% 67,0%
ALARK 92,50 83,27 87,88 90,62 95,23 97,97 86,22 86,32 89,94 7,1% 7,1% 7,3% -13,5%
ASELS 65,35 63,08 64,22 64,78 65,92 66,48 64,28 60,07 58,96 2,8% 7,4% 10,8% 51,6%
ASTOR 88,75 83,75 86,25 89,10 91,60 94,45 84,02 74,76 76,43 1,4% 13,8% 23,9% -25,5%
BIMAS 488,25 478,42 483,33 489,42 494,33 500,42 473,65 468,60 509,60 -0,9% 4,7% 5,6% 68,4%
DOAS 211,00 205,67 208,33 209,87 212,53 214,07 207,96 211,27 216,58 1,1% 0,3% -0,8% -9,5%
EKGYO 9,72 9,45 9,59 9,65 9,79 9,85 9,63 9,80 10,80 0,4% -3,5% -0,8% 41,7%
ENKAI 51,85 49,58 50,72 51,83 52,97 54,08 49,62 47,21 47,48 -0,2% 10,1% 14,2% 68,9%
EREGL 49,52 48,25 48,89 49,25 49,89 50,25 48,18 47,96 48,63 1,6% 4,0% -0,3% 32,3%
FROTO 1.005,00 960,33 982,67 995,33 1.017,67 1.030,33 982,40 971,15 937,92 1,7% 2,7% 9,9% 22,9%
GARAN 105,20 100,13 102,67 104,23 106,77 108,33 102,17 110,21 113,34 3,3% -1,6% -7,6% 121,0%
HEKTS 3,43 3,36 3,39 3,42 3,45 3,48 3,43 3,62 3,97 0,3% -3,4% -14,5% -57,3%
ISCTR 11,30 10,93 11,12 11,23 11,42 11,53 11,33 11,84 12,66 2,2% -3,9% -9,0% 34,2%
KCHOL 164,40 159,80 162,10 163,80 166,10 167,80 164,08 172,24 178,34 -0,2% -2,7% -7,3% 18,6%
KONTR 46,18 43,66 44,92 46,26 47,52 48,86 43,30 41,88 43,67 3,1% 7,3% 11,7% -45,6%
KOZAL 18,96 18,65 18,80 18,91 19,06 19,17 19,25 19,98 21,90 1,1% -5,8% -7,1% -15,2%
KRDMD 26,70 25,90 26,30 26,56 26,96 27,22 25,69 25,57 24,88 1,2% 8,3% 2,8% 5,7%
MGROS 439,00 423,17 431,08 440,92 448,83 458,67 419,60 416,46 454,79 0,3% 7,9% 0,4% 20,8%
PETKM 17,66 17,35 17,50 17,71 17,86 18,07 18,06 18,75 20,94 -3,2% -4,8% -9,9% -14,4%
PGSUS 232,60 225,80 229,20 231,80 235,20 237,80 230,04 233,48 235,28 0,4% 0,4% 2,5% 51,8%
SAHOL 80,00 77,50 78,75 80,35 81,60 83,20 81,49 84,22 89,90 -3,6% -3,9% -11,0% 42,4%
SASA 3,76 3,63 3,70 3,73 3,80 3,83 3,75 3,87 4,18 0,8% -2,3% -8,7% -33,0%
SISE 40,06 38,78 39,42 39,74 40,38 40,70 39,18 39,21 40,53 1,2% 2,4% 2,1% -17,3%
TCELL 89,00 84,33 86,67 87,83 90,17 91,33 85,63 86,23 90,82 4,6% 5,0% 8,1% 70,8%
THYAO 282,75 273,58 278,17 280,58 285,17 287,58 274,75 271,56 281,84 2,0% 3,8% 4,5% 25,1%
TOASO 186,10 181,43 183,77 186,43 188,77 191,43 185,26 191,12 206,54 -1,0% -1,0% -5,1% -25,8%
TTKOM 46,06 44,62 45,34 46,40 47,12 48,18 46,49 46,37 48,25 1,3% -2,5% 5,2% 115,4%
TUPRS 144,90 141,63 143,27 144,23 145,87 146,83 143,62 145,77 150,43 0,3% 0,2% -4,7% 11,2%
ULKER 124,90 118,90 121,90 123,40 126,40 127,90 119,80 123,76 136,28 2,9% -0,6% -3,3% 52,7%
YKBNK 23,64 23,01 23,33 23,51 23,83 24,01 23,45 24,82 27,74 1,0% -3,4% -11,7% 42,0%
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BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AKBNK 5,23 1,09 7.362 9.396 1,7% 15,7% - 28,8% -5,3% - -17,3% - 519
ALARK 23,36 0,81 1.177 1.424 -2,2% -3,4% 8,2% 8,7% 29,8% - - - -121
ASELS 32,57 2,40 8.717 7.925 3,9% 7,1% 23,2% 9,2% 13,0% 0,8% -12,0% 1,68 733
ASTOR 12,05 4,83 2.591 2.282 17,3% 26,7% 36,7% 34,2% 17,4% 24,6% 212,8% -0,65 23
BIMAS 15,68 3,34 8.673 10.076 6,1% 15,2% 3,3% 4,1% -2,9% -24,2% 7,6% 1,81 -6
DOAS 3,74 0,95 1.358 1.768 9,1% 15,4% 13,4% 5,1% 5,3% 9,2% -38,2% 0,37 -28
EKGYO - 0,50 1.081 1.124 0,5% 1,2% 18,1% 5,9% 115,1% 138,0% 4,9% -1,15 -
ENKAI 14,30 1,27 9.101 7.520 4,2% 5,4% 25,1% 26,9% 29,9% 100,0% 35,6% -5,36 434
EREGL 9,27 0,77 5.070 5.493 3,2% 5,6% 9,3% 1,6% -3,5% -28,8% -81,7% 2,91 79
FROTO 6,91 3,48 10.317 9.450 10,7% 36,2% 6,9% 6,0% 32,7% 30,3% 43,3% 2,80 -1.818
GARAN 4,57 1,46 12.925 15.080 3,2% 25,9% - 43,9% 5,4% - -1,9% - 889
HEKTS - 3,57 846 985 -4,8% -17,2% -16,7% -59,2% -16,7% - - - -89
ISCTR 5,15 0,97 8.264 10.311 1,3% 13,5% - 21,8% -15,6% - -63,4% - -540
KCHOL 9,61 0,82 12.196 14.000 -0,1% -0,5% 4,7% -0,7% 7,5% -13,3% - 2,54 518
KONTR 40,82 7,22 878 1.004 6,4% 26,6% 22,4% 17,9% 76,6% 202,3% -13,7% 4,72 -11
KOZAL - 2,44 1.776 2.079 -1,1% -1,2% 28,4% -1,9% -34,3% -30,6% - -3,03 -8
KRDMD 22,61 0,67 609 748 -3,6% -6,6% 4,3% -8,4% -16,4% -69,0% - -0,01 -486
MGROS 12,50 1,47 2.325 2.390 5,5% 17,0% 7,6% 4,2% 15,9% 51,5% 422,4% -0,44 33
PETKM 2,30 0,72 1.309 1.685 -0,1% -0,3% -4,9% -17,4% -8,0% - - - -1.297
PGSUS 5,79 1,95 3.402 3.470 0,3% 1,1% 30,4% 15,0% 52,8% 583,2% - 3,88 -610
SAHOL 23,72 0,61 4.915 5.998 -0,5% -5,4% 4,3% -1,3% 13,1% -44,1% - 0,67 840
SASA 5,12 1,62 4.760 7.228 9,7% 23,4% 17,9% 19,1% -5,3% -17,3% -82,0% 8,49 -2.468
SISE 10,77 0,74 3.590 4.682 1,7% 3,8% 5,6% 5,7% -5,0% -30,8% -7,0% 6,26 28
TCELL 4,52 1,12 5.728 6.144 8,6% 19,1% 42,8% 37,3% 14,7% -7,7% 391,7% 0,29 149
THYAO 2,14 0,63 11.415 11.537 7,7% 18,5% 26,6% 23,2% 21,3% 73,5% 69,6% 2,16 -8.344
TOASO 7,74 2,11 2.722 3.161 7,0% 15,4% 1,2% 1,5% -9,8% -91,1% -75,8% -0,12 207
TTKOM 6,28 1,19 4.716 5.113 2,2% 4,7% 40,4% 2,8% 22,4% 12,2% -19,4% 1,01 46
TUPRS 4,43 1,16 8.167 8.772 3,9% 8,7% 7,6% 3,9% 2,9% 13,5% 54,8% -0,82 82
ULKER 7,68 1,71 1.349 1.517 6,4% 24,5% 15,9% 2,6% 18,9% -3,4% -62,7% 1,70 -202
YKBNK 4,79 1,05 5.842 7.662 1,2% 12,7% - 15,1% -5,9% - -29,6% - 214

TEMETTÜ TAKVİMİ

Kod P�yasa Değer�
(B�n TL)

Net Kar (B�n
TL)

Brüt Tem.
Tutarı (B�n

TL)

Tem.
Dağ.
Oranı

H�sse
Başına

Brüt Tutar

H�sse
Başına

Net Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem.
Dağıtım

Tar�h�

Tem.
Ödeme
Kalan
Gün

Tem. Ödeme B�lg�s�

TTRAK 75.550.490,63 5.104.690,10 9.000.000 70,91% 89,94 80,95 11,91% 08.11.2024 1 08.11.2024
ACSEL 1.164.376,62 -27.662,60 2.144 4,41% 0,20 0,18 0,18% 12.11.2024 5 12.11.2024
VERTU 1.932.320,00 -57.649,71 10.400 -0,22% 0,20 0,20 0,54% 15.11.2024 8 15.11.2024
DGNMO 3.328.500,00 175.892,08 100.000 13,92% 0,29 0,26 3,00% 20.11.2024 13 20.11.2024
VERUS 19.162.500,00 302.261,67 17.500 6,29% 0,25 0,23 0,09% 20.11.2024 13 20.11.2024
FROTO 352.664.550,00 25.665.591,00 20.194.871 30,30% 57,55 51,80 5,73% 22.11.2024 15 22.11.2024
ASELS 297.996.000,00 6.141.716,00 510.000 7,00% 0,11 0,10 0,17% 25.11.2024 18 25.11.2024

AYEN 7.536.900,00 298.520,57 1.021.688 91,05% 3,68 3,31 13,56% 29.11.2024 22
Taks�t : 29.11.2024 - 31.10.2024 -

30.09.2024 - 29.08.2024 - 31.07.2024
- 01.07.2024

TCELL 195.800.000,00 20.554.538,00 6.276.998 36,80% 2,85 2,57 3,21% 05.12.2024 28 05.12.2024
BORSK 5.280.000,00 57.395,12 107.000 13,00% 0,45 0,40 2,03% 06.12.2024 29 06.12.2024

ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Tüm hakları saklıdır ©



Günlük Bülten
Yatırım
08 Kasım 2024

ŞİRKETLERDEN HABERLER

DOHOL 07.11.2024 22:23 Doğan Ş�rketler Grubu Hold�ng A.Ş.
Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

TABGD 07.11.2024 21:04 TAB Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

TKFEN 07.11.2024 20:31 Tekfen Hold�ng A.Ş.
Ara Dönem Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

AYDEM 07.11.2024 20:17 Aydem Yen�leneb�l�r Enerj� A.Ş.
Ara Dönem Faal�yet Raporu (9A-2024) Haber�n Devamı

CEMZY 07.11.2024 19:58 Cem Zeyt�n A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

ADGYO 07.11.2024 19:57 Adra Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

ATATP 07.11.2024 19:56 ATP Yazılım Ve Teknoloj� A.Ş.
Faal�yet Raporu 30.09.2024 Haber�n Devamı

TCELL 07.11.2024 19:33 Turkcell İlet�ş�m H�zmetler� A.Ş.
Ara Dönem Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

KATMR 07.11.2024 19:11 Katmerc�ler Araçüstü Ek�pman Sanay� Ve T�caret A.Ş.
2023 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantı Tesc�l� Haber�n Devamı

KOTON 07.11.2024 19:09 Koton Mağazacılık Tekst�l Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Halka Arzdan Elde Ed�len Fonun Kullanım Yerler�ne İl�şk�n Rapor Haber�n Devamı

KOTON 07.11.2024 19:08 Koton Mağazacılık Tekst�l Sanay� Ve T�caret A.Ş.
3Ç 2024 Ara Dönem Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

AGHOL 07.11.2024 18:46 AG Anadolu Grubu Hold�ng A.Ş.
2024/09 Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

LKMNH 07.11.2024 18:35 Lokman Hek�m Engürüsağ Sağlık Tur�zm Eğ�t�m H�zmetler� ve İnşaat Taahhüt A.Ş.
H�sse Ger� Alımı Haber�n Devamı

ULKER 07.11.2024 18:26 Ülker B�sküv� Sanay� A.Ş.
ARA DONEM FAALİYET RAPORU Haber�n Devamı

SKBNK 07.11.2024 18:23 Şekerbank T.A.Ş.
Sermaye Artırımından Elde Ed�len Fonun Kullanımına İl�şk�n Rapor Haber�n Devamı

LYDHO 07.11.2024 18:21 Lyd�a Hold�ng A.Ş.
2024 Yılı 3. Dönem Geç�c� Verg� Beyannames� Ek� Gel�r Tablosu Haber�n Devamı

KCHOL 07.11.2024 18:18 Koç Hold�ng A.Ş.
01.01.2024 - 30.09.2024 Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

GRSEL 07.11.2024 18:17 Gür-Sel Tur�zm Taşımacılık ve Serv�s T�caret A.Ş.
2024/3.Çeyrek Faal�yet Raporumuz Haber�n Devamı

PEKGY 07.11.2024 18:12 Peker Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Sermaye Artırımından Elde Ed�len Fonun Kullanımına İl�şk�n Rapor Hk Haber�n Devamı

PEKGY 07.11.2024 18:11 Peker Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Peker GYO Faal�yet Raporu-Q3 Haber�n Devamı
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https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=aZu718wj965pWMmUXok58w==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=uSoiRZTzZsC+4MQjQcMOOw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=PstC28ehDHH2NL+lZvVOXw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=T33gdMV9XioePec6yiOkIw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=rRaNWzS+24t0FoCxSP4Hfg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=oLC/y3nsMl0KtfTqlKD8oA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=drxn9rAXV1PCw2Gj89uDqQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Ej55mvGdwU8+/KGik50Xpg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=jDRWUa70yn7MWeoBGt5EWw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=NJyYVOLN32TfMziTwUr4xg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Wz1qz/QfFjxyYL5AAZRagw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=8xqTA1AqPLZbRr4RJEl+1Q==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=yxStT9ckMAFc+PCswPY4dg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=vexzh8aG+7oJajrCfclnHw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=cc30J6vabMPdQNUeVfIw9w==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=OCl8EHF8j+XI8BxAW01xaA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=kGp89nv5Yb5OdBWG2nve0Q==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=747wc1XikPN3aWoQDx4nUQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=SAqIj4se4cYJaLlXQid53Q==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=w4Y0EQRH36ypRzot7sVCJw==
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YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.
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